GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVENCIA – POC _ CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Dirigente Regional de Ensino em exercício da Região de São José dos Campos e a Equipe

Regional Conviva divulgam a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo para Professor

Orientador de Convivência – POC 2025, de acordo com o Edital 001/2025 – PROCESSO SELETIVO

PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS (POC).

Segue lista de classificação, por escola:

Escola Classificação Classificado CH

EE Dirce Elias 1 Adriana Luísa R. de M.Mariano 20

EE Hamilton B. de Souza - Diác. 1 Elisete Ribeiro dos Santos 20

EE João Cursino 1 Letícia Magalhães Lara 20

EE Valmar Lourenço Santiago

Não houve candidato

       São José dos Campos, 03 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Alexandre Cesar dos Santos

Dirigente Regional de Ensino em Exercício